
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 14.februāris                                                                                protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 32. 

Par dalību un līguma parakstīšanu Erasmus+ programmas projektā Nr. 2023-2-LV01-

KA210-SCH-000174107 “MiniEduAgri” 

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Erasmus+ programmas projekta “MiniEduAgri: 

komiksi un interaktīvas spēles stratēģijas “no lauku sētas līdz dakšai” skaidrošanai pamatskolas 

skolēniem” (“MiniEduAgri: Comics and Interactive Games for Explaining the Farm to Fork 

Strategy to Primary School Students”) ietvaros, konstatēts: 

1. Erasmus+ programmas projekts Nr. 2023-2-LV01-KA210-SCH-000174107 “MiniEduAgri” ir 

apstiprināts Latvijas Nacionālajā aģentūrā (LV01); 

2. projekta vadošais partneris ir Pļavniekkalna sākumskola (Latvija); projekta partneri: Fitīdas 

pamatizglītības direktorāts (Grieķija), Igor Vitale International srl (Itālija); 

3. projekta mērķis ir veicināt pamatskolēnu izpratni par lauksaimniecības pārtikas aktivitātēm 

saistībā ar vides jautājumiem un to ietekmi uz klimata pārmaiņām. Projekta rezultāti: izveidoti 

4 komiksi par lauksaimniecības pārtikas ietekmi uz vidi, 4 mini-spēles, psihometrijas tests un 

3 darbnīcas skolotājiem; 

4. projektā plānotais kopējais finansējums ir EUR 60 000, Ķekavas novada pašvaldības iestādei 

“Pļavniekkalna sākumskola” paredzētais finansējums ir EUR 23 800,00, no kuriem Erasmus+ 

programmas līdzfinansējums ir 100%; 

5. projekta 1.avansa maksājums attiecībā uz Pļavniekkalna sākumskolu ir EUR 19 040,00 apmērā, 

t.i., 80% no piešķirtā finansējuma, savukārt atlikušais maksājums 20% apmērā – EUR 4 760,00, 

tiek veikts pēc projekta noslēguma atskaites izvērtēšanas. Ķekavas novada pašvaldības 

priekšfinansējums 20% apmērā – EUR 4 760,00 nepieciešams 2025.gadā, kas tiks atgriezts pēc 

projekta noslēguma atskaites izvērtēšanas. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 17.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

7.februāra un Finanšu komitejas 2024.gada 8.februāra sēžu atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Ineta Lazda, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Erasmus+ programmas projekta Nr. 2023-2-LV01-KA210-SCH-000174107 

“MiniEduAgri” īstenošanu Pļavniekkalna sākumskolā. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā līdzekļus EUR 4 760,00 apmērā 

Erasmus+ programmas projekta Nr. 2023-2-LV01-KA210-SCH-000174107 “MiniEduAgri” 

priekšfinansējumam, kas tiek atgriezti pēc projekta noslēguma atskaites izvērtēšanas. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Pļavniekkalna sākumskola” direktoru parakstīt 

līgumu par Erasmus+ programmas projekta Nr. 2023-2-LV01-KA210-SCH-000174107 

“MiniEduAgri” īstenošanu Pļavniekkalna sākumskolā. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


